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FORMATO DE EVALUACION TECNICA

EVALUACION TECNICA

INVITACION SUPERIOR AL 10% DE LA MENOR CUANTIA E INFERIOR A 120
PROCESO: | SMLMV N° 015 DE 2016

ADECUACION DEL LABORATORIO DE NUTRICION DE PECES Y SALA DE
RACION DEL IALL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS Y
OBJETO: | RECURSOS NATURALES UNIVERSIDAD DE LOS LLANOS CON CARGO A LA

FICHA BPUNI FCARN 6222092016

‘ FECHA: 28 DE NOVIEMBRE DE 2016

PROPUESTAS RECIBIDAS:

Al cierre del proceso, el dia (25) de noviembre de 2016, se presentd una (1) propuestas:

No. NOMBRE OFERENTE NUMERO DE FOLIOS
1 AVANZAR INGENIERIA Y ARQUITECTURA SAS 137 Folios.

o DOCUMENTOS TECNICOS DE LAS PROPUESTAS:

DOCUMENTOS TECNICOS OFERENTE CONSTRUIMAQ SAS
Anexo 2 — Presupuesto Folios 22 - 23 - CUMPLE
Anexo 3 — Andlisis de precios Unitarios Folios 24 - 64 - CUMPLE
Formato DAFP ; Folios 65-67 - CUMPLE
Experiencia Folios 68 - 104 - CUMPLE
Experiencia Especifica Folios 93 - 101 - CUMPLE
Perfil del Personal Anexo N° 4A'Y 4B — Equipo de trabajo | Folios 105 - 134 - CUMPLE
Programa de actividades y flujo de fondos Folios 135 - 136 CUMPLE
Visita al sitio Folios 137 CUMPLE

e EVALUACION TECNICA:

OFERENTE AVANZAR INGENIERIA Y ARQUITECTURA SAS

NUMERAL .
EN DOCUMENTO DESCRIPCION
PLIEGOS
14.2 a) Anexo N° 2 El proponente presentd propuesta por valor de $52.121.322
) Presupuesto. Folio 22 al 23. CUMPLE.
Anvescs N8 Andlisis El proponente anexé copi_a_de los do_cumentos relacionados con
14.2 b) de previos Uitarios los correspondientes analisis de precios unitarios como se exigio
P en el pliego de condiciones. Folios 24 al 64 — CUMPLE
14.2 ¢) El proponente anexd en la propuesta el formato de hoja de vida
) Formatos DAFP de la funcion publica de acuerdo a lo exigido en los pliegos. Folio
65 al 67 - CUMPLE
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El oferente presentd con su propuesta copia del contrato, acta
de recibo final y el acta de liquidacion, celebrado con el
DEPARTAMENTO DEL META, dicha obra debidamente
ejecutada, cuyo valor es mayor al presupuesto oficial de este
proceso, suscritos dentro de los tres (3) ultimos afios, anteriores
a la fecha de cierre del presente proceso. - CUMPLE
14.2.d) . : Partiendo del folio 68. El- proponente anexé copia de los
Experiencia documentos relacionados con la experiencia asi:
CONTRATO N° 093 de 2015
FECHA DE SUSCRIPCION: 25/06/2015
OBJETO: mejoramiento de reparacion locativas de la casa de la
cultura Jorge Eliecer Gaitan y escuela de arte Miguel Angel
Martin ubicada en el municipio de Villavicencio
VALOR $190.439.179
TIEMPO DE EJECUCION: 3 meses
L El contrato acreditado en el literal d, - CUMPLE con las
14.2.¢) Experiencia fidad T —_— 3al 101
especifica actividades solicitadas, folios 93 a
: Perfil del personal
14.2 ) minimo para la El oferente presento el anexo 4A firmada por arquitecto
’ ejecucion de los GUSTAVO ROSILLO LINEROS y el anexo 4B donde se
trabajos (ANEXOS | relaciona experiencia del profesional. CUMPLE
No. 4Ay 4B)
Se solicita los siguientes reportes: i
a) Diagrama de Gantt o Diagrama de Pert-cpm.
Programa de b) Flujo de Fondos
14.2 g) actividades y flujo | c) Tabla general de limites y holguras
de fondos
De acuerdo a la informacion entregada por el oferente en la
propuesta se evidencia en los folios 135 - 136 CUMPLE
14.2 i gk 5l SilG Certificacion de visita al sitio del proyecto. Se evidencia en los

folios 137 CUMPLE

DECISION: CUMPLE con los lineamientos TECNICOS establecidos en el Pliego de Con@ues,’

puesto que no incurre en ninguna causal de rechazo o exclusion de la propuesta.
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